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Herzlich willkommen zum Stadtfest Dessau!

In diesem Jahr ist es endlich soweit: Dessau-RoBlau feiert
ein neues Stadtfest, das es so noch nie gegeben hat. Vom
30. Juni bis zum 2. Juli wird das Stadtfest Dessau — Im Her-
zen Anhalts drei Tage lang eine tolle, unbeschwerte Zeit
far Jung und Alt sein. Wir feiern die Schonheit und Vielsei-
figkeit unserer Stadt. Tauchen Sie mit uns ein in eine Welt
voller Leben, Freude und Gemeinschaftsgeist.

Die einzigartige Atmosphare des Festes gehtf von einer
groBen Buhne auf dem Marktfplatz aus, auf der herausra-
gende Musik-Acts auftreten werden. Hier ist fur jeden Ge-
schmack etwas dabei, erstklassige Kunstler und Bands, die
das Publikum mitreiBen und fur unvergessliche Momente
sorgen. Doch nicht nur auf dem Markfplatz werden Sie auf
Unterhaltung treffen, das Stadtfest bietet weit mehr. Lassen
Sie sich treiben und genieBen Sie das vielfaltige Angebot
in der gesamten Innenstadt und das ganz kostenfrei fur
alle.

Erleben Sie ein spannendes Programm fur die ganze Fa-
milie mit aufregenden Aftraktionen, von bunten Karussells
auf dem Rummel bis zu mittelalterlichen Brauchtimern,
Kunsthandwerk und kulinarischen Genussen. Das vielseiti-
ge Vereinsleben der Stadt hlt viele Uberraschungen und
Staunenswertes bereit.

Alle Informationen zum Dessauer Stadtfest sind auf unserer
offiziellen Webseite www.dessfest.de zusammengefasst.
Dort finden Sie das aktuelle und detaillierte Programm,
Informationen zu den Kinstlern und viele praktische Hin-
weise mehr. Planen Sie lhren Besuch im Voraus, damit Sie
kein Highlight verpassen!

Das Stadtfest 2023 in Dessau wird drei unvergessliche Tage
voller Musik, SpaR und Abenteuer bieten. Wir laden Sie
herzlich ein, Teil dieses einzigartigen Events zu sein. Seien
Sie dabei und feiern Sie mit uns!

Ihr Team vom Stadtmarketing Dessau-RoBlau



Programm Freitag, 30.06.2023

Marktplatz - Hauptbiihne 1 Julius Kénig
ab 17:00 Uhr Warm-Up mit DJ Torsten Ziegler

18:00 Uhr Moderation Susi Brandt

18:30 Uhr Eréffnung Stadtfest - Oberbirgermeister Dr. Robert

Reck, Geschéftsflihrer der Stadtmarketinggesellschaft
Dessau-RoBlau Hannes Wolf und DVV-Stadtwerke Ge-
schéftsfihrer Dino Holl

19:00 Uhr Chanson Trottoir - Rock, Jazz, Chanson und Balkan ein-
zigartig zelebriert

20:30 Uhr Julius Kénig — Der einflihlsame Sanger bei dem der Ver-
stand Pause hat und das Herz zuhort

22:30 Uhr Nigthfever - Live-Band mit Alltime Disco Classics

00:00 Uhr GroBes Hohenfeuerwerk

Stadtpark - Biihne

ab 17:00 Uhr Raxli Faxli - Kinder- und Jugendmitmachzirkus vom
KIEZ e.V.

18:00 Uhr Bewegungskombinat Dessau e.V. ~ Hip Hop, Street-
dance

19:00 Uhr Hot Music -~ Sommertanzparty mit Livemusic

19:30 Uhr SG ABUS Tanzgruppe ,,Ryokai" - K-Pop

21:30 Uhr Raxli Faxli - Kinder- und Jugendmitmachzirkus vom
KIEZ e.V., LED Show

22:30 Uhr SG ABUS Tanzgruppe ,,Mixed" - Burlesque Show

. Chanson Trottoir
Wiese Johannbau

17:00-00:00 Uhr GroBes Schaustellervergniigen —~ mit tollen Fahrge-
schaften

Schlossplatz

17:00-00:00 Uhr Historischer Markt ~ Zuriickversetzt in eine andere
Epoche kann man hier traditionellen Kunsthandwerkern
zuschauen oder das Showprogramm der Musikanten,
Spielleute, Ritter, Gaukler, u.v.m. genieBen

Kulturfabrik Dessau

ab 23:00 Uhr Stadtfest-Absacker-Party - prasentiert von Radio
Brocken, feiern auf 3 Floors mit Open-Air-Lounge, bis
01:00 Uhr freier Eintritt
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Programm Samstag, 01.07.2023

Marktplatz - Hauptbiihne

ab 11:00 Uhr
11:00 Uhr

11:10 Uhr
11:30 Uhr
12:00 Uhr

12:30 Uhr
13:00 Uhr
13:30 Uhr
14:00 Uhr
14:30 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr

16:30 Uhr

DJ Torsten Ziegler - begleitet durch den Tag
Eréffnung ~ Moderation Susi Brandt -~ Prasentation &
Vorstellung der Vereine zum Sport- und Familientag der
Stadtwerke Dessau

Drums Alive - ElbeEulen e.V.

Karate — Kyuyosan Shotokan Dojo Dessau-RoBlau e.V.
Dessau-RoBlau tanzt - Kinder- und Jugendtanzgruppe
Schaut hin!"

PSV 90 - Turnen, Volleyball

Line Dance - ElbeEulen e.V.

Dessau-RoBlau tanzt - Revuetanzgruppe Showtime
Ernennung Landesleistungsstiitzpunkte 2023/2024
PSV 90 -~ Turnen, Floorball

DRHV 06 - Biberakademie

SV Dessau 05 e.V. = FuBball 1. Mannschaft /
Cheerleading (Mini Kiddies)

Verkiindung & Pramierung - Vereinshelden

Abendmusikprogramm

17:30 Uhr
18:00 Uhr

19:00 Uhr

21:00 Uhr

23:15 Uhr

D Wefzga Guggenmusik Bietigheim e. V.

Christoph Sakwerda - Einzigartig und unverwechselbar,
der tiefgriindige Popsanger aus Dessau

Alexander Eder - mit tiefer Stimme a la Elvis, dem Look
von Ben Affleck und charmantem Osterreichischen
Akzent

Lotte - Die deutsche Singer-Songwriterin mit den
authentischen und tiefgriindigen Songs

Lasershow Tom Deiwick

Marktplatz - Stadtbibliothek

11:00-17:00 Uhr
16:00 Uhr

Blicher-Flohmarkt des Fordervereins

Krimi-Café - mit Autor Stephan Ludwig

Der nette Herr Heinlein und die Leichen im Keller"
Der erfolgreiche Krimi-Autor und Verfasser der Zorn-
Reihe, stellt sein neues Buch vor und bereitet spannen-
des Lesevergniigen.

Marktplatz - Gesamtflache
11:00-18:00 Uhr Sport - und Familientag der Stadtwerke Dessau
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Stadtpark - Biihne
ab 11:00 Uhr DJ Florian Kellner - begleitet durch den Tag

13:00 Uhr Meinsdorfer Dance Kids

13:45 Uhr D * Wefzga Guggenmusik Bietigheim e.V.

14:15 Uhr RoBlauer Karneval Club e.V. -~ Karnevalistisches Pro-
gramm, Tanz, Gesang

15:00 Uhr Mitteldeutscher Carneval Club e.V. - Karnevalistisches
Programm, Tanz, Gesang

16:00 Uhr Oriental Dance Girls -~ Tanzshow, Bauchtanz

17:00 Uhr Waldeser Carneval Club e.V. - Karnevalistisches Pro-
gramm, Tanz, Gesang

17:30 Uhr 1. GroBe Dessauer Karnevalsgesellschaft Gelb/Rot von
1954 e.V. - Karnevalistisches Programm, Tanz, Gesang

18:00 Uhr Show-Tanzgruppe ,,Dance-Glow"

19:00 Uhr SG ABUS Tanzgruppe ,,Ryokai" - K-Pop

20:00 Uhr Panamena Son - Salsa-Tanzparty bis Mitternacht

21:30 Uhr Raxli Faxli - Kinder- und Jugendmitmachzirkus vom
KIEZ e.V., LED Show

22:30 Uhr SG ABUS Tanzgruppe ,,Mixed" - LED Show

Stadtpark - Rasenflichen

10:00-18:00 Uhr Anhaltmeile ~ Anhaltstadte prasentieren sich und ihre
Produkte

09:00-13:00 Uhr Babybdrse = Flohmarkt fiir tolle Baby- und Kinder-
sachen

16:00-20:00 Uhr Erwachsenenflohmarkt - Schndppchenjagd auf Klei-
dung und kleine Haushaltsartikel fiir Jedermann

Stadtpark — Sportflichen hinter dem Bauhaus Museum

10:00-17:00 Uhr Stadtsportbund prasentiert: Sport im Park —~ Présenta-
tion der sportlichen Vielfalt der Stadt — reiten, klettern,
LineDance, Leichtathletik - mitmachen, ausprobieren,
ins Gesprach kommen

Mies-van-der-Rohe-Platz
10:00-17:00 Uhr Stadtsportbund prasentiert: Stadt Kinder- und Jugend-
spiele Floorball

KavalierstraBBe
11:00-17:00 Uhr Feuerwehr zum Anfassen - mit vielen Akteuren der Frei-
willigen Feuerwehr Dessau-RoBlau

Ratsgasse

10:00-17:00 Uhr StraBe der Wirtschaft ~ Prasentation der Wirtschaftsju-
nioren mit verschiedenen Akteuren

10:00-18:00 Uhr Anhaltischer Kunstverein -, Blicher — Kunst & Kaffee"

11:00-17:00 Uhr Graffitiworkshop ~ mitmachen und ausprobieren unter
professioneller Anleitung

Wiese Johannbau
11:00-00:00 Uhr GroBes Schaustellervergniigen - mit tollen Fahrge-
schaften

Schlossplatz

11:00-00:00 Uhr Historischer Markt —~ Zurlickversetzt in eine andere
Epoche kann man hier traditionellen Kunsthandwerkern
zuschauen oder das Showprogramm der Musikanten,
Spielleute, Ritter, Gaukler, u.v.m. genief3en

Rathausturm
10:00-15:00 Uhr Besteigung des Rathausturms mit dem Alten Hobusch -
Treffpunkt Eisentor zum Alten Rathausinnenhof

Kulturfabrik Dessau

ab 23:00 Uhr Stadtfest-Absacker-Party - prasentiert von Radio
Brocken, feiern auf 3 Floors mit Open-Air-Lounge, bis
01:00 Uhr freier Eintritt

Panamena Son
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Ubersicht Festgeldnde und Parkméglichkeiten
Veranstaltungsorte

@ Marktplatz mit Hauptbiihne

© Rathausturm

Schlossplatz - Mittelaltermarkt

Wiese Johannbau mit Fahrgeschaften
Ratsgasse - StraBe der Wirtschaft
KavalierstraBe - Freiwillige Feuerwehr
Mies-van-der-Rohe-Platz

Stadtpark

Kulturfabrik Dessau

00000060

Parkplatze

Parkplatz am Vorderen Tiergarten
Parkplatz am Friederikenplatz
Parkplatz FIossergasse

Tiefgarage Rathaus-Center Dessau
Parkplatz Bauhaus Museum Dessau
Parkhaus Dessau-Center

Parkplatz KantorstraBe

Parkplatz August-Bebel-Platz

P+R Parkplatz am Bahnhof

00006

Parkhauser

- Rathaus-Center Dessau, Zerbster StraBe,
Fr—Sa 07:00 - 24:00 Uhr, So 11:30 -18:30 Uhr

- Dessau-Center, Askanische StraBe
Fr—Sa 07:00 - 24:00 Uhr, So 07:00 —18:30 Uhr
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Toiletten

@ WC-Container SchloBstraBe
@ WC-Container SchloBplatz
@ WC-Container KavalierstraBe
@ Rathaus-Center Dessau

i Tourist-Information Dessau

Offnungszeiten:

Fr30.06.2023 10:00 - 18:00 Uhr
Sa 01.07.2023  10:00 - 18:00 Uhr
S0 02.07.2023 10:00 - 15:00 Uhr



Programm Sonntag, 02.07.2023

Stadtgebiet - Innenstadt
13:00-18:00 Uhr Verkaufsoffener Sonntag

Marktplatz - Hauptbiihne
ab 11:00 Uhr DJ Torsten Ziegler - begleitet durch den Tag

11:00 Uhr SCHLAGER-MIX prasentiert von SPIELBERG — Mitch
Keller ,,Chaos Tour", SPIELBERG ,,Lebenslust Tour”, StiBe
Helga - Comedy und Sven Meisezahl = mit Autogramm-

stunde

14:30 Uhr Anna-Carina Woitschack — mit verzauberndem Charme
und purer Lebensfreude auf Heimatbesuch

16:00 Uhr Ventura Fox - Partyband aus Magdeburg mit einem

breiten Repertoire von Phil Collins bis Andreas Gabalier

Stadtpark - Biihne
ab 11:00 Uhr DJ Florian Kellner - begleitet durch den Tag

11:00 Uhr Sandersdorfer Musikverein e.V. - Musikalischer Frih-
schoppen
11:00 Uhr Neugierexpress - SpaB fiir Entdecker, Neugierige,

Naturwissenschaftler, Experimente fir GroB und Klein,
Gast: ,Der RoBlauer Wassermann"

13:00 Uhr D " Wefzga Guggenmusik Bietigheim e.V.

14:00 Uhr Black White Cats - Cheeky Snow Cats = Cheerleading
15:00 Uhr Tanzgruppe Sunshine e.V.

15:30 Uhr ElbeEulen e.V. - DrumsAlive

16:00 Uhr Gaia-Percussion - Drumshow

Stadtpark - Rasenflichen
10:00-17:00 Uhr Anhaltmeile —~ Anhaltstddte prasentieren sich und ihre
Produkte

Mies-van-der-Rohe-Platz

11:00 Uhr —Finale Stadtsportbund prasentiert Floorball - Meisterschaften -
Street Floorball Tour - Jugend- (U13) und Erwachsenen-
Turnier (U12) mit den besten Teams der Region

KavalierstraBe
11:00-17:00 Uhr Feuerwehr zum Anfassen - mit vielen Akteuren der Frei-
willigen Feuerwehr Dessau-RofB3lau

Ratsgasse
10:00-18:00 Uhr Buntes Aktionsprogramm - Anhaltischer Kunstverein mit
.Blcher - Kunst & Kaffee", Angelikas Weinladen u.v.m.

11:00-17:00 Uhr Graffitiworkshop — mitmachen und ausprobieren unter
professioneller Anleitung

Wiese Johannbau
11:00 - 18:00 Uhr GroBes Schaustellervergniigen — mit tollen Fahrge-
schaften
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Schlossplatz

11:00 - 18:00 Uhr Historischer Markt - Zurlickversetzt in eine andere
Epoche kann man hier traditionellen Kunsthandwerkern
zuschauen oder das Showprogramm der Musikanten,
Spielleute, Ritter, Gaukler, u.v.m. genieen

Rathausturm

10:00 - 13:00 Uhr Besteigung des Rathausturms mit dem Alten Hobusch -
Treffpunkt Eisentor zum Alten Rathausinnenhof

Anna-Carina Woitschack

Swen Meiserahl

SPIELBERG & Mitch keller

Siile Helga

.Y
einfach. drauBen. spielen.

SOMMER 2023
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Anreise und OPNV

Zum Stadtfest Dessau kommt man am besten mit 6ffentlichen Verkehrsmit-

teln. Vom Hauptbahnhof Dessau gelangen Sie in ca. 10 Minuten zum Fest-

gelande. Informationen zum Fahrplan finden Sie unter www.bahn.de oder
www.s-bahn-mitteldeutschland.de.

Anreise mit S-Bahn & Regionalverkehr
- aus Richtung Leipzig mit S 2 und RE 13
- aus Richfung Halle (Saale) mit S 8
- aus Richtung Lu. Wittenberg mit RB 51
- aus Richtung Magdeburg mit RE 13

Fahrplaninderungen OPNV

Linie 1 StraBenbahn

Hauptbahnhof - Bauhausmuseum - WasserwerkstraBe - Tempelhofer Str.

Hauptbahnhof 19:00
Bauhausmuseum  19:02
Dessau Center 19:06
WasserwerkstraBe 19:09
Tempelhofer Str.  19:16

Linie 1 StraBenbahn

19:15
19:17
19:21
19:24
19:31

19:30
19:32
19:36
19:39
19:46

19:45
19:47
19:51
19:54
20:01

20:05
20:07
20:11
20:14
20:21

20:15
20:17
20:21
20:24
20:31

20:35
20:37
20:41
20:44
20:51

Tempelhofer Str. - WasserwerkstraBe - Bauhausmuseum - Hauptbahnhof

Tempelhofer Str.  18:49
WasserwerkstraBe 18:56
Bauhausmuseum 19:02
Hauptbahnhof 19:05

Linie 3 StraBenbahn

19:06
19:13
19:19
19:22

19:19
19:26
19:32
19:35

19:36
19:43
19:49
19:52

20:06
20:13
20:19
20:22

20:36
20:43
20:49
20:52

Hauptbahnhof - Bauhausmuseum - Kleine Schaftrift - Junkerspark

Hauptbahnhof 19:07
Bauhausmuseum 19:09
Kleine Schaftrift 19:20
Zoberberg Mitte  19:25
Junkerspark 19:29

Linie 3 StraBenbahn

19:25
19:27
19:38
19:43
19:47

19:37
19:39
19:50
19:55
19:59

19:55
19:57
20:08
20:13
20:17

20:25
20:27
20:38
20:43
20:47

20:55
20:57
21:08
21:13
21:17

Junkerspark - Kleine Schaftrift - Bauhausmuseum - Hauptbahnhof

Junkerspark 19:05
Zoberberg Mitte  19:08
Kleine Schaftrift 19:13
Dessau Center

Bauhausmuseum  19:25
Hauptbahnhof 19:28
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19:20
19:23
19:28

19:40
19:43

19:35
19:38
19:43

19:55
19:58

19:50
19:53
19:58

20:10
20:13

20:05
20:08
20:13

20:25
20:28

20:20
20:23
20:28

20:40
20:43

21:06
21:13
21:19
21:22

21:25
21:27
21:38
21:43
21:47

20:50
20:53
20:58

21:10
21:13

20:45
20:47
20:51
20:54
21:.01

21:36
21:43
21:49
21:52

21:55
21:57
22:08
22:13
22:17

21:20
21:23
21:28

21:40
21:43

21:15
21:17
21:21
21:24
21:31

22:06
22:13
22:19
22:22

22:25
22:27
22:38
22:43
22:47

21:50
21:53
21:58

22:10
22:13

21:45
21:47
21:51
21:54
22:01

22:36
22:43
22:49
22:52

22:55
22:57
23:08
23:13
23:17

22:20
22:23
22:28

22:40
22:43

StraBensperrungen

22:15
22:17
22:21
22:24
22:31

23:06
23:13
23:19
23:22

23:30
23:32
23:43
23:48
23:52

22:50
22:53
22:58

23:10
23:13

22:45
22:47
22:51
22:54
23:.01

23:36
23:43
23:49
23:52

00:05
00:07
00:18
00:23
00:27

23:20
23:23
23:28

23:40
23:43

23:15
23:17
23:21
23:24
23:31

00:06
00:13
00:19
00:22

00:25
00:27
00:38
00:43
00:47

23:55
23:58
00:03

00:15
00:18

Folgende StraBen sind wahrend des Stadtfestes gesperrt:
- Zerbster StraBe (Einfahrt zum Rathaus-Center ist frei)

- KavalierstraBe (Museumskreuzung bis Post)
- SchlossstraBBe

23:45 00:20
23:47 00:22
23:51 00:26
23:54 00:29
00:01 00:36

00:30 00:50

00:33 00:53

00:38 00:58
01.07"

00:50

00:53

00:55
00:57
0101
01:04
0l:11

Bitte beachten Sie, dass es in der gesamfen Innenstadt zu Einschrankungen
im StraBenverkehr kommen kann.

01:07
01:10
01:17

* verkehrt weiter als Linie 1 nach Dessau Sud.
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Fahrplaninderungen OPNV

Linie N1 Bus

Hbf - Kiihnau - Ziebigk - Hbf - Bauhausmuseum - Sid - Haideburg -

Torten - Bauhausmuseum - Hbf

Hauptbahnhof ab
Bauhausplatz
Amtsweg

Cafe Fose
Jugendherberge
Elballee

KirchstraBe

an Hauptbahnhof
ab Hauptbahnhof
Bauhausmuseum
WasserwerkstraBBe
Tempelhofer StraBe
Am Schenkenbusch
Stadtweg

Wohngeb. Kreuzbergstr.
Bauhausmuseum
Hauptbahnhof an

19:38
19:40
19:44
19:46
19:55
19:58

Linie N3 Bus

20:00
20:03
20:09
20:11
20:15
20:16
20:18
20:22
20:25
20:28
20:33
20:38
20:40
20:44
20:46
20:55
20:58

21:00
21:03
21:09
2111
21:15
21:16
21:18
21:22
21:25
21:28
21:33
21:38
21:40
21:44
21:46
21:55
21:58

22:00
22:03
22:09
22:11
22:15
22:16
22:18
22:22
22:25
22:28
22:33
22:38
22:40
22:44
22:46
22:55
22:58

23:00
23:03
23:09
23:11
23:15
23:16
23:18
23:22
23:25
23:28
23:33
23:38
23:40
23:44
23:46
23:55
23:58

00:20
00:23
00:28
00:33
00:35
00:39
00:41

Hbf - Bauhausmuseum - Kochstedt - Mosigkau - Junkerspark - Kleine
Schaftrift - Bauhausmuseum - Hbf

Hauptbahnhof
Bauhausmuseum
WasserwerkstraBBe
Konigendorfer StraBe (Kochstedt)
Erich-Weinert-StraBe (Mosigkau)
Junkerspark

Kastanienhof

Kleine Schaftrift
Bauhausmuseum
Hauptbahnhof

Linie N4 Bus

Hbf - Nord - Bauhausmuseum - Waldersee - Mildensee - Kleutsch - Sollnitz

Hauptbahnhof

Schlachthof
Bauhausmuseum
Wittenberger StraBe (Waldersee)
TiergartenstraBe (Mildensee)
Kleutsch Ortsmitte

Sollnitz Backerei

18

20:30
20:33
20:41
20:49
20:56
21:04
21:05
21:11
21:18
21:24

K
21:00
21:04
21:08
21:17
21:22
21:27
21:30

21:30
21:33
21:41
21:49
21:56
22:04
22:05
22:11
22:18
22:24

K
22:00
22:04
22:08
22:17
22:22
22:27
22:30

22:30
22:33
22:41
22:49
22:56
23:04
23:05
23:11
23:18
23:24

K
23:00
23:04
23:08
23:17
23:22
23:27
23:30

23:30
23:33
23:41
23:49
23:56
00:04
00:05
00:11
00:18
00:24

K
00:15
00:19
00:23
00:32
00:37
00:42
00:45

00:22
00:25
00:33
00:41
00:48
00:56
00:57
01:03

K - Kleinfahrzeug

Linie N5 Bus

Hbf - Ziebigk - Kiihnau - Hbf - Bauhausmuseum - Torten -Haideburg - Stid

- Bauhausmuseum - Hbf

Bauhausmuseum ab
Hauptbahnhof an
KirchstraBe

Elballee

Jugendherberge

Cafe Fose

Amtsweg

Bauhausplatz

an Hauptbahnhof

ab Hauptbahnhof
Bauhausmuseum
WasserwerkstraBe

Sportpl. Kreuzbergstr.
Stadtweg

Am Schenkenbusch
Tempelhofer StraBe  20:14
Dessauer Verkehrs GmbH 20:17

WasserwerkstraBe 20:20
Bauhausmuseum 20:25
Hauptbahnhof an 20:28
Linie N6 Bus

Meinsdorf - RoBlau - Hbf

Meinsdorf, LindenstraBe
RoBlau, Lukoer Str. / Waldesruh
RoBlau, Erlebnisbad
RoBlau, Dessauer Stra3e
RoBlau, Bahnhof
Bauhausmuseum
Albrechtsplatz
Hauptbahnhof

Linie N6 Bus
Hbf - RoBlau - Meinsdorf

Hauptbahnhof
Albrechtsplatz

RoBlau, Bahnhof

RoBlau, Anhaltiner Platz
RoBlau, Erlebnisbad
RoBlau, Friedhof

RoBlau, Lukoer Str. / Waldesruh
Meinsdorf, LindenstraBe

20:25
20:28
20:33
20:34
20:35
20:39
20:41
20:47
20:52
20:55
20:58
21:03
21:.06
21:.09
21:12
21:14
21:17
21:20
21:25
21:28

20:33
20:37
20:41
20:43

20:53
20:55

21:02
21:03
21:13
21:15
21:19

21:21
21:28

21:25
21:28
21:33
21:34
21:35
21:39
21:41
21:47
21:52
21:55
21:58
22:03
22:06
22:09
22:12
22:14
22:17
22:20
22:25
22:28

21:33

21:37
21:41
21:43

21:53
21:55

22:02
22:03
22:13
22:15
22:19
22:22
22:23

22:25
22:28
22:33
22:34
22:35
22:39
22:41
22:47
22:52
22:55
22:58
23:03
23:06
23:09
23:12
23:14
23:17
23:20
23:25
23:28

22:33
22:37
22:41
22:43

22:53
22:55

23:02
23:03
23:13
23:15
23:19

23:21
23:28

23:25
23:28
23:33
23:34
23:35
23:39
23:41
23:47
23:52
23:55
23:58
00:03
00:06
00:09
00:12
00:14
00:17
00:20
00:25
00:28

23:33

23:37
23:41
23:43

23:53
23:55

00:25
00:28
00:33
00:34
00:35
00:39
00:41
00:47
00:52
00:55
00:58
01:03
01:.06
01:09
0112
01:14
0117

00:20
00:22
00:24

00:25
00:26
00:36
00:38
00:42

00:44
00:51

19



Fahrplaninderungen OPNV

Linie N4 Bus
Sollnitz - Kleutsch - Mildensee - Waldersee - Bauhausmuseum - Nord - Hbf

K K K
Sollnitz Backerei 21:32 22:32 23:32
Kleutsch Ortsmitte 21:34 22:34  23:34

TiergartenstraBe (Mildensee) 21:40 22:40  23:40
Wittenberger StraBe (Waldersee) 21:43 22:43 23:43

Bauhausmuseum 21:48 22:48  23:48
Schlachthof 21:50 22:50  23:50
Hauptbahnhof 21:54  22:54  23:54
K - Kleinfahrzeug
Linie N2 Bus

Hbf - Bauhausmuseum - Kleine Schaftrift - Junkerspark - Mosigkau - Koch-
stedt - Bauhausmuseum - Hbf

Hauptbahnhof 20:03 21:03 22:03 23:03
Bauhausmuseum 20:06 21:06 22:.06 23:06
Kleine Schaftrift 20:15 2115 2215 2315
Kastanienhof 20:21 2121 22:21 23:21
Junkerspark 20:23  21:23  22:23  23:23 00:50

Erich-Weinert-StraBe (Mosigkau) ~ 20:27 21:27 22:27 23:27 00:54
Konigendorfer StraBe (Kochstedt) 20:36 21:36 22:36 23:36 01:03

WasserwerkstraBBe 20:46 21146 2246 2346 0113
Bauhausmuseum 20:52 21:52 22:52 23:52
Hauptbahnhof an 20:56 21:56  22:56 23:56

Fahrplanauszug - es werden alle an der Fahrstrecke befindlichen Halte-
stellen bedient.

Vollstandiger Fahrplan

www.dvv-dessau/stadtfest2023
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Ein Stadtfest wirde ohne Unferstitzung nicht
funkfionieren. Wir danken unseren Partnern fur ihr
auBBerordentliches Engagement!
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